重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

重庆市医药生物技术协会

关于举办直击免疫—皮肤中青年学者论坛的

会议通知

各有关单位：

为促进重庆市皮肤性病学专业的发展，加强同行间学术交流，

更好地满足患者的诊疗需求。由重庆市医药生物技术协会主办的

“直击免疫—皮肤中青年学者论坛”拟定于 2024 年 11 月 23 日

在劲力酒店举办。

会议将邀请重庆市内中青年皮肤科专家进行专题演讲，通过

对特应性皮炎及银屑病的前沿解读、疾病经验分享等，促进中青

年皮肤科医医师学术、临床理念经验分享交流，从而全面提升临

床医师临床规范化诊疗发展，让广大患者从规范化的诊治中获益。

为搭建此次学术交流平台，活跃并深化交流活动，扩大学术交流

的影响力和成效。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年11月23日(星期六）9:30-18:00

二、会议地点

劲力酒店 重庆 1厅

三、参加人员

各医疗机构皮肤科医生 60 人左右。

四、会议注册

本次会议免收注册费。

五、联系人

重庆市医药生物技术协会 办公室：023-63511526

关注重庆市医药生物技术协会微信公众号或登陆重庆市医

药生物技术协会网站(http://www.cqmba.org.cn/)了解更多协会动

态和会议信息。

重庆市医药生物技术协会

2024 年 11 月 4日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2024-11-05T18:29:24+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会